Fenistil Gel
20g statt 6,13€*

4,95€
Grundpreis: 24,75€/100g

50gstatt11,80€* 9,95€
Grundpreis: 19,90€/100g

FeniHydrocort Creme
0,25%

20g statt 6,69€* 4,95€
Grundpreis: 24,75€/100g

0,5%

15g statt 8,46€* 6,95€
Grundpreis: 46,34€/100g

Schutz vor Miicken und Zecken

100ml Spray 7.95€

Preisinformation

* Verbindlicher Abrechnungs-
preis nach der Groflen Deut-
schen Spezialitdtentaxe (sog.
Lauer-Taxe), Stand: 15. Juni
2017, bei Abgabe zu Lasten der
GKV, die sich gemall §129 Abs.
5a 5GB V aus dem Abgabepreis
des pharmazeutischen Unter-
nehmens und der Arzneimittel-
preisverordnung in der Fassung
zum 31.12.2003 ergibt

% Unverbindliche Preisempfeh-
lung des Hestellers
Stand: 15. Juni 2017
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Imodium‘

Imodium akut
12 Kapseln
statt 8,98€ * 6,95€
Imodium akut lingual
12 Schmelztabletten
statt 10,98€ * 8,95€
Iberogast
' bis U
ng 23%
enthalt
31 Vol.-%
gy Alkohol
Iberogast

20ml statt 10,45€* 7,95€
Grundpreis: 39,75€/100ml

50ml statt 2096€%16,95€
Grundpreis: 33,90€/100ml
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Aciclostad

gegen Lippenherpes

2g Creme

statt 4,57€" 2,95€

Nasic o.K.
Nasenspray
10ml statt 7,25€*
Nasic 0.K.
Nasenspray fiir Kinder
10ml statt 6,25€* 4,95€

5,95€
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Reise Kaugummi-Dragees
10 St statt 10,20€* 7,95€
20 5t statt 17,40€13,95€
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| Reisefit Hennig® ":;I

Reisefit Hennig 50mg
20 Tabletten
statt 4,69€* 3,95€
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Bepanthen
Kihlendes Schaumspray
75ml 13,95€
Grundpreis: 18,60€/100ml

PéP\R\N EFFECT

'_; = Cetirizin
| ratiopharm
-V Tabletten . .

_ gtan 320€* 1.95€ Aspirin 22%
Octenisept 20 Tabletten effect
Wund-Desinfektion statt 7.59€* 4,95€ Granulatbeutel
50ml * §,95€ 50 Tabletten 10 St. statt 6,07€*  4,95€

SUndpES T 300 statt 17,35€* 9,95€ 20 St. statt 1029€*  7,95€
100 Tabletten
statt 31,98€* 17,95¢€

Paracetamol
500mg ratiopharm

Hansaplast Voltaren Schmerzgel

SprﬂhPPﬂaster forte 20 Tabletten

32,5ml 6,95€ 100g statt 18,71€*14,95€ statt 2,58€" 1,50€
Grundpreis: 21,39/100ml 150g statt 24,97€%20,95 =

Grundpreis: 13.97/100g

CLASSIC

Voltaren Schmerzgel Thomapyrin classic
60g statt8.46€*  6,95€ 20 Tabletten
Grundpreis: 11,58/100g statt 6,97€* 4,95€
120g statt 14,99€11,95€ Thomapyrin intensiv
Blasenpflaster Onupreb=anatiieg 20 Tabletten
Mixpacl 5 Stiick 180g statt 19,44€°15,95€ statt 7,97€" 5,95€
statt 6,95€2 5,95€ Sncpms a0

Bepanthen v v
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Bepanthen
Wund- und Heilsalbe

20g statt5,22€* 3, 95€
Grundpreis: 19,75€/100g = ——
50g statt888€*  6,95€ ——
Grundpreis: 13,90€/100g f

100g statt 13,84€* 10,95€ ———
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